

PROTOKÓŁ Z XXV SESJI RADY POWIATU PABIANICKIEGO

która odbyła się 12 czerwca 2008 r. o godzinie 9.00
w „Sali Kominkowej” Starostwa Powiatowego
w Pabianicach, ul. Piłsudskiego 2.

Stan radnych – 23

Obecnych – 23

Ad. 1

XXV Sesję Rady Powiatu Pabianickiego otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Pabianickiego – p. Florian Właźlak o godzinie 9.00.

Prowadzący poinformował, że obsługę prawną Sesji poprowadzi mecenas Zbigniew Wilczyński. Stwierdził prawomocność obrad, ponieważ na sali obecnych było 21 radnych (lista obecności w załączeniu – **załącznik nr 1**). Powiedział, że Sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu Pabianickiego (**załącznik nr 2**).

P. M. Werstak uzasadniła wniosek.

Następnie Przewodniczący przystąpił do realizacji porządku obrad (**załącznik nr 3**).

Ad. 2

Dotyczy punktu: powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Przewodniczący zaproponował, aby w dniu dzisiejszym Komisja Uchwał i Wniosków pracowała w następującym składzie:

- p. Stanisław Wołosz – wyraził zgodę;
- p. Przemysław Fisiak – wyraził zgodę.

Ad. 3

Przyjęcie Uchwały Rady Powiatu Pabianickiego w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Powiatu Pabianickiego na lata 2008 – 2014.

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła p. Elżbieta Piekieniak - Skarbnik Powiatu.

Przewodniczący Komisji: Budżetu i Finansów, Infrastruktury Technicznej Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Rewizyjnej poinformowali o pozytywnym zaopiniowaniu ww. projektu.

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący przystąpił do głosowania imiennego projektu ww. uchwały. W wyniku głosowania (**załącznik nr 4**):

za – 22 radnych, przeciw – 0 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu

Uchwała Nr XXV / 186 / 08 w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Powiatu Pabianickiego na lata 2008 – 2014 została podjęta.

Ad. 4

Przyjęcie Uchwały Rady Powiatu Pabianickiego w sprawie zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2008 rok.

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, Infrastruktury Technicznej Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Oświaty i Wychowania poinformowali o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie imienne projekt ww. uchwały. W wyniku głosowania (**załącznik nr 5**):

za – 22 radnych, przeciw – 0 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu

Uchwała Nr XXV / 187 / 08 w sprawie zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2008 rok została podjęta.

Ad. 5

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Pabianickiego – p. Florian Właźlak zamknął obrady XXV Sesji. Zakończenie nastąpiło o godzinie 9.15

Przewodniczący Rady Powiatu Pabianickiego

/-/ Florian Właźlak

Protokołowała:

Anna Gilewicz

Załączniki do wglądu w Biurze Rady